
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020      № 
13                                                                                        с. Красноярское

Об утверждении Перечня 
должностей муниципальной службы, 
при назначении на которые граждане 
и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах 
имущественного характера

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президентом Российской 
Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной 
государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), 
несовершеннолетних детей 

2.Считать утратившими силу:
-постановление от 14.01.2013 № 5 «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
Администрации сельсовета и разместить на официальном Интернет-сайте 
Администрации Поспелихинского района.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   В. В. Каленникова



Утвержден 
постановлением 
Администрации сельсовета 
от 18.03.2020 № 13

Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей

1. Выборная муниципальная должность:
- глава сельсовета;

2. Главная должность муниципальной службы:
- секретарь Администрации сельсовета.

.


